Lib. de moribus monialium.

Index sit ordine nominum Religiosorum qui delati sunt, descriptive alterutro nomine, vel insignis virtutis vel prerogatiuae alicuius, aut rursus delicti vel criminis.

Sit liber alter similis de moribus Monialium, tam subiectarum ordinario, quam regularibus, eodem ordine scriptus, cum simili indice.

Habeat Cancellarius Indices infra scriptos ad mores Monialium pertinentes.

Nomina monialium cuiuscunque Monasterij.

Nomina protectorum singulis Monasterijs.

Nomina Conuersarum, si quae facultate habent foras manendi, & quaerendi.

Indices priorum in heminum, qui obseruent circumeundo, aut seruentur regulae de Parlatorijs.

Index causarum probatarum pro ingressu Clausurae Monasteriorum.

Nomina Medicorum, & aliorum, quibus data facultas est per totum annum ingrediendi in casibus necessarijs.

Habeat librum admissio-  
num puellarum ad religionem, cum sua filicia, respondente; in quo notet omnia hoc ordine. Petitionem admittendae puellae ad religionem.

Deputationem Confessorum ex decreto Prouinciali.

Dispensationem anni, vel partis anni, si data sit ex aliqua causa.

Facultatem ingrediendi Monasterium in fine anni, si data sit, causa videndi monasterium.

Exhibitionem cedulae promissionis dotis; quam etiam seruet in filo.

Examen pro admissione ad religionem.

Concessionem faciendi capitulum pro admissione.

Instrumentum depositi dotis, ad effectum implicandi pecuniam, & promissionem census annui, & aliorum: quod instrumentum registretur in libro instrumentorum.

Examen post sex menses pro habitu suscipiendo.

Exhibitionem fidei Sacramenti Christianitatis suscepti.

Exhibitionem fidei solutionum duodecim, & vestimentorum.

Concessionem induendi habitum.

Exhibitionem fidei susceptionis habitus.

Exhibitionem fidei aetatis annorum xvj. completorum.

Examen pro admittenda professione in fine anni probationis.

Concessionem faciendi capitulum pro admissione ad professionem.

Emissionem professionis.

Implicationem pecuniae dotalis in bonis & abilibus.

Habeat praeterea Filicium, in qua seruet testimonia supradicta.

Libri pertinentes ad mores populi.

Habeat librum de disciplina populorum, in quem referat dietam, que pertinent ad mores populi vniuersi vel cognoscendos, vel corrigendos.

Lib. admissionis Puellarum in Monasteria.

Index que fit Alphabeticus pro ratione  
materiarum.

Habeat singulos libros pro singulis  
portis seu regionibus Urbis, & Plebi-  
bus, ordine Parochiarum: in quos referat  
vel supra que pertinent ad mores singu-  
lorum de populo, vel etiam cuiusq; po-  
puli, vel loci; notando prius que frequen-  
tiora delicta in illo populo sunt; qua in re  
parochia S. Teclæ annexa Ecclesiæ Me-  
tropolitane censeatur tota in porta Ori-  
tali; quamvis ex parte pertineat ad Por-  
tam Romanam.

Tum abusus particularium Laicorum,  
scilicet Violationis festorum,  
Blasphemiarum.

Concubinatus,  
Adulterij, incesti, &c.

Cohabitationis cum mulieribus suspectis:  
Meretricum.

Lenonum.

Chorearum.

Locorum, in quibus Aleatores congre-  
gantur.

Maritorum & Vxorum non cohabitanti-  
um, vel dissidentium.

Vsurariorum.

Contumacium erga suos Curatos, disci-  
plinamve ecclesiasticam.

Rixarum.

Inimicitiarum publicarum.

Simulatum.

Latronum.

Questuariorum.

Alia huiusmodi:

Index alphabeticus horum librorum fit  
quadruplex; vnus scilicet ordine nomi-  
num Laicorum, alter ordine materiarum,  
tertius ordine locorum, quartus ordine  
titulorum ecclesiarum.

In eisdem libris referat summam de-  
lationes, inquisitiones, processus, con-  
demnationes, cautiones, præcepta pœ-  
nalia super moribus; vt puta, in concu-  
binatibus, blasphemis, violationibus fe-  
storum, & alijs huiusmodi ad laicos per-  
tinentibus.

Lib. publica  
tionis Dec.  
Tria. de Ma-  
rimonij.

Habeat librum authenticum promul-  
gationis decreti Tridentini de matri-  
monij in singulis Parochijs, ad formam  
decreti Prou. tertij de matrimonio, ac  
relationis de eo factæ; quas etiam rela-

tionem seruet in filia diligenter apud li-  
brarium.

Habeat hic liber Indicem alphabeticum  
duplicem; scilicet, nominum locorum, seu  
regularum, & item tituli ecclesiarum Pa-  
rochialium, vbi facta promulgatio est.

Sint Indices ad disciplinam populi  
pertinentes vt infra.

Locorum, ad que Concionatores tem-  
pore quadragesimæ mitti debeant.

Locorum, vbi commodè constitui pos-  
sunt Concionatores per annum, pro lo-  
cis circumuicinis Diocesis.

Locorum, in quibus Chora, conuentus  
illi perniciosi ad stabula vel profana hu-  
iusmodi sæpius.

Confraternitatum & scholarum piarum.

Locorum, vbi sunt in singulis  
Deputatorum, & præfectorum cuiusque  
loci pii.

Locorum, ad que mittendi sunt Concio-  
natores tempore Adventus.

Magistratum inuitandorum ad solen-  
nitates, processiones, & alia.

Singulorum virorum qui sunt in vno  
quoque Magistratu, collegiove laicali  
in signiori Abbatum cuiusque artis.

Præcedentiarum inter quoscunque Magi-  
stratus, & vniuersitates, occasione pro-  
cessionum, & eiusmodi officiorum.

Aliquorum Virorum Piorum in singu-  
lis Parochijs & Scholis pro informatio-  
nibus habendis.

Locorum Diocesis, & vicarum in Ciui-  
tate, in quibus Iudex habitant, vel ali-  
quando conueniunt.

Locorum vbi sunt institute scholæ do-  
ctrinæ christiana.

Similis vbi schola Corporis Christi.

Virorum in singulis Parochijs & scho-  
lis, qui apti curis spiritalibus.

Item qui apti ad faciendas maiores, elec-  
mosinas.

Medicorum omnium, & aliorum, qui te-  
nentur præstare iuramentum ex Bullis  
Pii V in vrbe, & Diocesi.

Locorum omnium Diocesis, in quibus  
conueuerunt nunc olim vt manentem  
Iudicem, & quo stipendio, a quibus-  
ve; tum illorum locorum, in quibus vel  
petitur prouideri de Magistro, vel expe-  
dit procurari, idque ordine portarum,  
Plebis, & Parochiarum.

Liber

Liber index ludi magistrorum, ac professorum quorumcumque, exceptis regularibus docentibus in Monasterio, cum statu & informatione morum cuiuscunque, quæ in lites habeat à Curatis, Vicariis Foraneis, Visitatoribus.

Index Priorum singularum scholarum.

Liber mendicantium Vagabundorum,

ex Concilio Prouinciali.

Filia literarum testimonialium de his.

Index licentiarum eisdem concessarum,

pro elemosinis per Civitatem, vel Diocesium quærendis.

De libris status Ecclesiarum, & iurium Ecclesiasticorum.

**H**abeat libros necessarios perpetuos pro plena descriptione status cuiuscunque ecclesie, & exemptæ, & regularis, & loci pijs huius Diocesis, cum suis omnibus bonis & iuribus. Sint libri inter se distincti infra scripta ratione.

Libri certi vt infra, de iuribus Archiepiscopalis.

Liber ecclesie Metropolitanæ.

Libri singuli portarij, seu regionum Urbis, & Plebium Diocesis; ordine Parochiarum in hanc formam.

Ponatur nomen ecclesie plebanae.

Titulus altarium in ea existentium.

Nomen etiam ecclesiarum, oratoriorum,

ve vnâ cum eorum altaribus intra limites Curie dictæ Parochie consistentium.

Describatur Index Parochialium ecclesiarum intra limites illius plebis existentium.

Describatur nomen titulusve vniuscuiusque Parochialis.

Titulus etiam singularum altarium in ea existentium; & nomen singularum ecclesiarum, oratoriorumve secularium,

vnâ cum eorum altaribus intra limites dictæ Parochialis consistentium.

Index similis ecclesiarum, altarium, & oratoriorum regularium, tam virorum,

quam mulierum.

In ijs scribantur quæcunque pertinent ad ecclesias, etiam regulares & exemptas, & altaria, & loca, quæ in earum

Parochiarum finibus posita sunt, exactis

limè, ad formam infra scriptam; status scilicet perpetuus cuiuscunque ecclesie, etiam quæ bohorum ac iurium immobilium cum suis oneribus inuentarium, siue altaris, ac beneficij, locique pijs ex prima fundatione, siue post ex pijs relictis, aut alia ratione, vnde cumq; illis acquisita sint.

Si quæ item deinceps iura annua perpetua, vel ad certum tempus quocunque nomine addi, vel detrahi, aut immutari contingat.

Forma autem in ea descriptione hæc sit.

**P**rimò ponatur descriptio & delineatio, seu designatio & forma structuræ ecclesie, cum suis capellis, altaribus, cœmiterio, domo annexa, & eiusmodi; seruatis infra præscriptis regulis.

Regulæ seruandæ in vniuscuiusque Ecclesie descriptione, in Archiuo Cancellariæ Archiepiscopalis seruandæ.

**I**n superiori parte chartæ, in qua Ecclesia delineatio fit, describatur.

Titulus Ecclesie, cum nomine portæ urbis, vel Plebis in Diocesi, in qua sita est; tum etiam Parochie, in cuius finibus est.

De ecclesia ipsa generatim delineentur,

& commonstrentur hæc.

Situs, & positura, constructionisque

formæ.

Longitudo.

Latitudo.

Altitudo item à pavimento, ad tabulatum.

Vnicæ præterea, an pluribus nauibus, contet.

De pavimento.

Si ad illius ingressum ascendatur, aut descendatur; & qua altitudine.

De.

## De tecto.

**A**N fornice, vel tabulato, vel tegulis tantum constet.

Quot fornicis arcibus, aut tabulatis tignis tectum constet; & quæ distantia ab uno tigno seu arcu ad alium.

Quot columnis pilifve constant naues; earumque inter se distantia, longitudo, latitudoque, seu crassitudo.

## De Ostijs.

**O**stia quot sint ad usum populi; & quibus in locis.

Item si quæ ad usum Sacristiæ, vel campanilis, vel Cœmeterij, vel cœdium clericalium.

## De Fenestris.

**F**enestræ quibus in locis sint.

## De Capella maiori.

**S**itus & positura.

Mensura longitudinis, altitudinis, & latitudinis.

An fornicato opere, vel tabulato ut sup.

Quo loco fenestræ.

Altitudo pavimenti capellæ à reliquo pavimento ecclesiæ.

Altitudo plani bradellæ à pavimento capellæ.

An ad Orientem capella spectet, vel ad aliam partem.

Distantia altaris à muro posteriori.

Distantia item à limine ingressus.

An in limine septum ferreum, lapideum, vel ligneum, alteriusve generis.

## De Capellis, &amp; altaribus minoribus.

**S**i quæ altaria sine capellis sint annexa parietibus, vel hemicyclis, seu niccis, commonstrentur, cum mensura latitudinis, altitudinis, ac concavitatis hemicycli, seu nicci; & quibus locis.

Mensura longitudinis, latitudinis, & altitudinis capellæ.

Item pavimenti eius à reliquo pavimento, tum plani bradellæ à pavimento capellæ distantia.

Eius tectum, an fornicatum, seu tabula-

tum, ut supra.

Quo loco fenestræ sint, ostiæve.

De illarum item & altarium septos.

## De Campanili.

**Q**uo loco in ecclesiâ.

Quo loco eius ostium.

Quot campanæ.

Quæ formæ campanilis.

## De Baptisteris.

**Q**uo loco.

Quæ forma.

## De Cœmeteris.